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UNIVERSITARIА

MESA 01 - DOCENTES ORDINARIOS - CATEGORÍA PRINCIPALES

LISTAS

LISTA 1: UNIDAD ARGUEDIANA

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS IMPUGNADOS

TOTAL DE VOTOS EMITIDOS

MESA 01- DOCENTES ORDINARIOS - CATEGORÍA ASOCIADos

LISTAS

LISTA 1: UNIDAD ARGUEDIANA

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS IMPUGNADOS

TOTAL DE VOTOS EMITIDOS

MESA 01 - DOCENTES ORDINARIOS - CATEGORÍA AUXILIARES

LISTAS

LISTA 1: UNIDAD ARGUEDIANA

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS IMPUGNADOS

TOTAL DE VOTOS EMITIDOS

VOTOS

18

1

6

이

25

VOTOS

17

1

4

이

22

VOTOS

39

4

11

0

54


